

הארץ 1965.7.8

00C 06531

מרכז מפא"י יתכנס ביום א' מאת סופר „הארץ“

מרכז מפא"י יתכנס ביום א' הח' לטה על כך נתקבלה בישיבה משור' תפת של לשכת מפא"י ה„שרינו“ ש' התקיימה אמש בירושלים.
יש להניח שמרכז מפא"י יקבל החר' לטה לפיה „כל הנותן ידו לרשימה נפרדת מוציא עצמו מהמפלגה“. בין היתר הובע בלשכה הרצון לחסל אחת ולתמיד את ההתנצחות במפלגה, ול' הביא למצב שבו לא ישמשו עוד מוס' דות מפא"י כולל הסניפים. כך ל' התנצחות בין שני פלגי מפא"י.
אתמול ביקרה אצל מוכיר מפא"י מר ראובן ברקת, משלחת מטעם תנור' עת המושבים שבה השתתפו ה"ה ע. פיינרמן, ע. הורוביץ, ע. דגן, ד. סנדו וי. זילברברג. אנשי המשלחת הביעו משאלתם שהרוב במפא"י יתן ידו למיעוט פילוג. מוכיר מפא"י מצידו הביע תקווה שאנשי ההתישבות ה' עובדת „לא יתנו ידם לפלג את ה' מפלגה“. בחוגי הרוב מתגבשת עם זאת הדעה שאין מקום נוסף לנסיו' נות הברות, ולמאצ'י התפשרות.

צעירי מפא"י התפצלו

מאת סופר „הארץ“
חוגי הצעירים במפא"י הת- פצלו לשני פלגים של רוב ו- מיעוט וכל אחד מהם הקים מטה בחירות משלו. לפי יחסי הכוחות בין הצעירים מוגדרים כשני שלישי מהפעילים של תו- מכו המיעוט ושליש אחד של תומכי הרוב.

בראש מטה הבחירות של הצעירים הפועל למען המיעוט עומד מנהל ה' מחלקה לצעירים עו"ד אמנון גולן, שהוא מפעילי מטה המיעוט, ובראש מטה הבחירות של פלג הרוב בקרב הצעירים עומד מר עוזי ברעם, מוכיר ארגון הסטודנטים של מפא"י שהוא מ"מ מנהל המחלקה לצעירים.
אולם למרות התפצלות הצעירים ל' שני מחנות החליטה מזכירות חוגי הצעירים לא לפרק את מסגרת הארץ גון עד לאחר הבחירות בתקווה ש' אירגון הצעירים ישמש ראש גשר לאיחודם של שני פלגי מפא"י אחרי הבחירות.

בינתיים יוסיף להופיע בקביעות בטאונס של הצעירים „רמזור“.

בכת-ים

אנשי המיעוט בכתים הקימו ל' אחרונה את מטס בהשתתפות חבר מועצת העיר מר ס. משיטה ומר יהודה מירון.
נודע שראש העיר הקודם, מר ד. בן ארי, עשוי אף הוא להצטרף ל' מטה, אשר כבר שכר משרד והחל לתכנן פעולותיו.

מר נחום רו, לשעבר מרכז צעירי מפא"י בתל אביב, ומאנשי המעוט נבחר יחד עם י. פחלר לראשות חוגי הצעירים. ידיעה על כך פורסמה ב' גליון האחרון של „הפועל הצעיר“.
בשיחה עם סופר „הארץ“ הכחיש מר רו את הידיעה, וציין שהוא נמ' נה עם פעילי המיעוט.

מינויים בשירות החוץ

מר איתן רופין, מי שהיה מנהל מחלקת החקר במשרד החוץ, נתמנה סגן מנהל המיכללה לבטחון לאומי — תפקיד שהוא על פי תקנונה נתון ב' די איש משרד החוץ — במקומו של מר משה יובל, מוסר סופרו המדיני של „הארץ“.

מר יובל מועמד לתפקיד ציר יש' ראל ביוגוסלביה, למנהל מחלקת ה' חקר עומד להתמנות כנראה מר מיכ' אל מיכאל, המסיים את תפקידו כ' שגריר ישראל באוגנדה. לאוגנדה ייצא בשבועות הקרובים בתור שג' ריר מר אורי לובראני, מי שהיה מנ' הל לשכת ראש הממשלה.